
PRZEDMIOTY DODATKOWE 
 

JĘZYK ANGIELSKI POZIOM ROZSZERZONY 

8 maja 2018  godz. 14.00 

SALA 204 
 
IIIA 

1. Marchel Damian 
2. Parzonka Hubert Sławomir 
3. Redes Karolina 
4. Siemikowski Mateusz 
5. Winczaruk Piotr 
6. Wójcik  Izabela 

III B 
7. Zawistowska Paulina 
8. Mazur Karolina 
9. Naltakjan Damian Lazar 
10. Kryńska Natalia Monika 
11. Litwińczuk Aleksandra 
12. Chybowska Karolina 
13. Grzymała Natalia Weronika 

 
LO – lata ubiegłe 

14. Kostyra Sylwia 
15. Kobylińska Daria Józefa 

 
 

 

 

 

 

 

JĘZYK ANGIELSKI POZIOM ROZSZERZONY 

8 maja 2018  godz. 14.00 

 SALA 113 

IV H 

1. Andrzejewska Marta 

2. Klimczuk Agata 

3. Misiek Klaudia 

4. Piekart Klaudia 

5. Sawicka Karolina 

6. Szachowicz Piotr Robert 

7. Świstek Natalia 

 

IV i 

8. Sikorska Dorota 

9. Wyszomierska Beata 

IV F 

 

10. Potocki Kacper 

11. Pytlak Bartłomiej 

12. Sójka Karol 

13. Zawadzki Mateusz Józef 

ACZE LO   
14. Bolewska Katarzyna 
15. Tomczuk Bartłomiej 

 

 

 

 

 



JĘZYK ANGIELSKI POZIOM ROZSZERZONY 

8 maja 2018  godz. 14.00 

SALA 103 
IV J 

1. Bakońska Milena 
2. Błoński Patryk 
3. Chendoszko Jakub 
4. Chwietczuk Patryk 
5. Deoniziak Karol 
6. Jakubik Mateusz 
7. Jurczak Kamil 
8. Osipiak Maciej Piotr 
9. Ratyński Patryk Aleksander 
10. Siwiński Paweł 
11. Sosnowski Tomasz 
12. Soszka Dawid Robert 
13. Strzała Damian 
14. Szadkowski Mateusz 
15. Szóstak Patryk 
16. Świeżak Kamila 
17. Tomasiuk Łukasz 
18. Kwiek Dariusz Sylwester 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

JĘZYK POLSKI POZIOM ROZSZERZONY 

4 maja 2018  godz. 14.00 

SALA 17 

IV J 

1. Kierylak Jakub 
IVF 

2. Błońska Anna Maria 
3. Potocki Kacper 
4. Gosek Paweł 
5. Arczewski  Łukasz 

IVH 
6. Borkowska Agnieszka 
7. Piejka Klaudia 
8. Piekart Klaudia 
9. Sawicka Karolina 
10. Świstek Natalia 

IVi 
11. Bereza Weronika Daria 
12. Sikorska Dorota 
13. Wyszomierska Beata 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JĘZYK POLSKI POZIOM ROZSZERZONY 

4 maja 2018  godz. 14.00 

SALA 15 

 
III B 

1. Księżopolska Katarzyna 
2. Matusik Natalia Barbara 
3. Wyszyńska Weronika 
4. Jasińska Joanna 
5. Kurełek Emilia Katarzyna 

III A 
6. Czapska Patrycja Katarzyna 
7. Dmowska Aleksandra 
8. Redes Karolina 
9. Wyrozębska Weronika 
10. Brocławik Maria 

11. Stefaniak Edyta Urszula 
LO lata ubiegłe 
12. Kobylińska Daria Józefa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE  

POZIOM ROZSZERZONY 

11 maja 2018  godz. 9.00 

 świetlica 
 

III A 
1. Dmowska Aleksandra 
2. Hardej Inga 
3. Miszczuk Kamil 
4. Miszczuk Magdalena Małgorzata 
5. Onisk Michał Andrzej 
6. Stefaniak Edyta Urszula 
7. Czapska Aleksandra 
8. Redes Karolina 
9. Zawadzka Dominika 

IIIB 

10. Łasek Amelia Anna 

11. Ładziak Tomasz Wojciech 
12. Dębski Dawid Szymon 
13. Zawadzki Piotr Kamil 
14. Jastrzębski Piotr 
15. Klimczuk Mateusz 
16. Żochowski Hubert 
17. Zalewska Natalia 
18. Rosłan Klaudia 
19. Jurczak Klaudia 

 

 
IV H 

20. Ratyński Maciej 
IV i 

21. Bielińska Iwona 
22. Czerkas Paweł 
23. Kulesza Patrycja 
24. Resiak Adrianna 
25. Szymaniak Mateusz 
26. Wiktorzak Maciej Tomasz 



IV F 
 

27. Czyż Ewelina 
28. Księżopolski Karol Hubert 
29. Zaliwska Martyna Marta 
30. Żółkowski Jakub 
31. Kudaszewicz Dawid Stanisław 

32. Remiszewski Adrian Miachał 
 

IV J 
33. Wilk Paweł 

T – lata ubiegłe 
34. Tryniszewski Maciej 

ACZE LO   
35. Polańska Sylwia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEOGRAFIA  POZIOM ROZSZERZONY 

14 maja 2018   godz. 14.00 

SALA 18 
III A 

1. Adamczuk Adam 
2. Czapska Patrycja Katarzyna 
3. Dąbrowska Klaudia 
4. Drzewiński Kamil Jakub 
5. Jasińska Kamila 
6. Kozłowska Natalia Agnieszka 
7. Ksionek Kinga 
8. Kulikowski Krystian Łukasz 
9. Marchel Damian 
10. Parzonka Hubert Sławomir 
11. Siemikowski  Mateusz 
12. Sobieski Mateusz 
13. Wilk Piotr 
14. Wojewódzka Natalia 
15. Wyrozębska Weronika 

 
 

 

 

 

 

 

 



GEOGRAFIA  POZIOM ROZSZERZONY 
14 maja 2018   godz. 14.00 
ŚWIETLICA   

IV H 

1. Andrzejewska Marta 
2. Bednarz Marta 
3. Borkowska Agnieszka 
4. Deoniziak Julia 
5. Klimczuk Agata 
6. Ludwiniak Patrycja Sylwia 
7. Ławnik Izabela 
8. Misiek Klaudia 
9. Piejka Klaudia 
10. Piekarska Milena 
11. Przywózka Karolina 
12. Rozbicka Ewelina 
13. Sejbuk Angelika 
14. Wrzaszcz Katarzyna Anna 
15. Żochowska Edyta 

IV F 

16. Błońska Anna Maria 
17. Czyż Ewelina 
18. Kalicki Paweł 

19. Kryszczuk Klaudia 
20. Kur Mateusz 
21. Nasiłowska Sylwia 

22. Paczóska Kinga 
23. Piotrowski Piotr 
24. Pytlak Bartłomiej 
25. Remiszewski Grzegorz Paweł 
26. Salach Piotr Andrzej 
27. Sójka Karol 
28. Zaliwska Martyna Marta 

29. Wiśniewski Paweł 

 
 
 
 
 
 

GEOGRAFIA POZIOM ROZSZERZONY I PODSTAWOWY 

14 maja 2018   godz. 14.00 

SALA 211 

 

LO – lata ubiegłe poziom rozszerzony 
1. Kowalczyk Jolanta Ewelina 
2. Niczyporuk Marianna 
3. Redes Ilona 
4. Urban Dominika 

 
 

LO – lata ubiegłe poziom podstawowy 
5. Zabijak Eliza Maria – stara formuła 

 

T – lata ubiegłe poziom rozszerzony 

6. Parzonka Adam  

7. Ewiak Agata Kornelia   

8. Olędzka Ewelina Ewa 

 

T – lata ubiegłe poziom podstawowy 
9. Danielak Mateusz – stara formuła  
 

 

 

 

 

 

 

 



GEOGRAFIA POZIOM ROZSZERZONY 

14 maja 2018   godz. 14.00 

SALA 212 
 
IV i 
 

1. Bereza Weronika Daria 
2. Kosieradzki Kamil 
3. Kowalczyk Jakub 
4. Niemierka Grzegorz Michał 
5. Pióro Maciej Piotr 
6. Ruciński Mariusz 
7. Sikorska Adriana 
8. Stelmach Rafał 
9. Szurowski Norbert Tomasz 
10. Wrzosek Ewelina 
11. Żera Wiktoria Patrycja 

ACZE LO  
12. Bolewska Katarzyna 
13. Wysokiński Patryk 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

MATEMATYKA POZIOM ROZSZERZONY 
9 maja 2018  godz. 9.00 
Świetlica 
 
III A 

1. Kosieradzka Anna Maria 

2. Kulikowski Krystian Łukasz 

3. Parzonka Hubert Sławomir 

4. Sobieski Mateusz 

IV J 

5. Bakońska Milena 

6. Siwiński Paweł 

7. Skóra Patryk Piotr 

8. Struś Mateusz 

9. Świeżak Kamila 

10. Trębicki Jacek Antoni 

IV F 

11. Kur Mateusz 

12. Paczóska Kinga 

13. Potocki Kacper 

14. Sójka Karol 

IV i 

15. Resiak Adrianna 

16. Świnarska Magdalena 

LO – lata ubiegłe 

17. Deniziak Kamil 

18. Niczyporuk Marianna 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTORIA  POZIOM ROZSZERZONY 

16 maja 2018  godz. 14.00 

SALA 214 
 
IV H  

1. Przywózka Karolina 
IVJ 
2. Szóstak Patryk 
3. Kierylak Jakub 
IVi 

4. Ruciński Mariusz 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BIOLOGIA POZIOM ROZSZERZONY 

10 maja 2018  godz. 9.00 

ŚWIETLICA 
 
III B 

1. Adamczuk Natalia Anna 
2. Rosłan Klaudia 
3. Jurczak Klaudia 
4. Grzymała Natalia Weronika 
5. Grzymała Paulina Magdalena 
6. Litwińczuk Aleksandra 
7. Sawicka Aleksandra 
8. Maksymiak Magdalena 
9. Matusik Natalia Barbara 
10. Przesmycki Wiktor Natan 
11. Moczulski Michał 

LO – lata ubiegłe 
12. Matysiak Klaudia 
13. Moczulski Kamil 
14. Małczuk Dominika 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CHEMIA POZIOM ROZSZERZONY 

16 maja 2018  godz. 9.00 

SALA 213    
III B 

1. Chybowska Karolina 

2. Walczuk Milena 

3. Woźniak Aleksandra 

4. Krakowska Agata Paulina 

LO – lata ubiegłe 

5. Księżopolski Michał 

 

 

 

 

 

FIZYKA  POZIOM ROZSZERZONY 

14 maja 2018  godz. 9.00 
SALA  12  
 
III A 

1. Kulikowski Krystian Łukasz 

IVJ 

2. Chendoszko Jakub 

LO – lata ubiegłe 

3. Deniziak Kamil 

 

 

JĘZYK ROSYJSKI POZIOM ROZSZERZONY 

17 maja 2018  godz. 14.00 

SALA  104 
 
IIIA 

1. Bogucka Aleksandra 
2. Czapska Patrycja Katarzyna 
3. Gumienna Izabella 
4. Wyrozębska Weronika 

 
IIIB 

5. Krakowska Agata Paulina 
6. Kryńska Natalia Monika 
7. Równa Katarzyna 

 
IVH 

8. Wasilewska Klaudia 

9. Wrzosek Eliza 

IV F 

10. Czyż Ewelina 

 

INFORMATYKA  POZIOM ROZSZERZONY 

11 maja 2018  godz. 14.00 
SALA  117  
 
IV J 

1. Deoniziak Karol 

2. Sosnowski Tomasz 

3. Trębicki Jacek Antoni 

LO – lata ubiegłe 

4. Deniziak Kamil 


